colclanza sopracatasticato e da tramontana pur; salvi etc. 

Item un luoco Sadina arativo chiamato colclanza coli laque Iuove, di Seminatura di due 

quarte circa a cui confina da bora strada, da sirocco pure, da gherbin il lago detto loqua 

Iuova, e da tramontana il gorgo ossia Dolaz sudetto e il Dermon chiamato loqua Iuova, 

sopracatasticato. 

Lucia vedova quondam Zuanne Boricich diede in nota tener dell’Altar un Dermon chiamato 

mattamarcova di Seminatura di sette quarte circa, a cui confina da bora strada, da 

sirocco Dermon dell’Altar tenuto da Pre Zorzi Benicich quondam Niccolò vicepiovano di 

Poglizza; da gherbin il Dermone Santa Croce, e da tramontana Dermon colli gomille 

dell’Altar tenuto da Zuanne Falessich gia sopracatasticato; salvi etc. etc.  

PRILOG 16 

ASVa, Congr. vescovi e regolari, Visita ap., 80 (d. Veglensis), f. 22r-23r 

Inventarium mobilium 

Calices sex cum suis patenis et alij quinque existentes in manu aurificis 

Tabernaculum ex argento cum christalis 

Duo alia Tabernacula quibus defertibus Sanctissimum Sacramentum 

Tres cruces argenteae magne 
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Thuribula duo ex argenta 

Navicula cum cocleavi ex argento 

Tres capse cum reliquijs ornate argento 

Mitre duae ornate argento 

Turibulum ex auricalcho cum Navicula 

Camisi octo amictus sex et cingula decem 

Duo situli ex auricalcho 

Palium ex panno aureo cum figuris 

Palium ex corio aurato 

Palium ex veluto viridi 

Palium ex tella nigra 

Tobaleae triginta bone veteres, parve, et magnae 

Planete due Albe altra ex damasco altera ex raso ambe cum suis tunicelis stolis et manibulis 

Planete due rubeae, altera ex raso, altera ex damasco ambe cum suis tunicelis stolis et 

manipulis 

Par dalmaticarum ex tabino albo 

Planete tres ex damascho viridi cum duabus tunicelis stolis et manipulis 

Planeta ex media lana violacea cum stola et manipulo 

Planete due ex canzanto, viridi cum stolis et manipulis 

Planeta ex brocatelo viridi cum stola et manipulo 

Planeta ex raso nigro 

Planeta ex zambeloto nigro 

Planeta ex fustaneo nigra cum stola manipulo, et tunicelis 

Par dalmaticarum ex fustaneo albo 

Planeta ex velluto rubeo 
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Quattuor planete feriales 

Pluviale ex panno aureo 

Pluviale ex damasco albo cum magnis floribus pectorale argeteo stolla, et manipulo 

Pluviale ex damascho nigro cum stolla, et manipulo 

Pluviale ex raso albo 

Duo Pluvialia ex bocasino albo vetera 

Integumentum Sedis Pontificia ex panno aureo 

Gremiale ex panno aureo 

Anulus Pontificius 

Par (...) est serico, Albo pontificiarum 

Par sandalium pontificalium 

Duo pastoralia alteram ex ebbore alteram ex ligneo supriacurato 

Mitra ex damasco Albo 

Tria vascula argentea per oleis Sanctis 

Candelabra quattuor ex auricalcho per altari maiori 

Ceroferaria quattuor 

Libri sacerdotalis (...) pontificalis et lictualis 

Missalia tria magna 

Missalia duo minora 

Duo antifonaria cum notis musicis 

Duo dominicalia cum notis musicis 

Duo testina cum notis musicis omnia magna 

Duo libelli pro suplicationibus cum notis musicis 

Duo salteria 

Vexillum 
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Martirologium 

Liber pro concinendis ricitatoriis 

PRILOG 17 

ASVa, Congr. vescovi e regolari, Visita ap., 80 (d. Veglensis), f. 36r-v 

Bona Ecclesiae 

Crux ex argento, et ramo inaurato 

Calices tres consacrati cum suis patenis ex argento 

Duo alij ex argento non consacrati cum suis patenis 

Corporalia tria parum munda 

Purificatoria tria 

Camisi quattuor amictibus, et cingulis, duae cottae veteras 

Planetae ex damasco due virides una bona alia fracta sine stola, et manipulis, et alia ex 

damasco zinzolino sine stola, et manipulis 

Alia ex damasco cerulto cum stola, et manipulo vetus 

Alia ex raso rubeo sine stola, et manipulo 

Alia ex veluto rubeo albo intertexto cum stola, et manipulo veteribus 

Duae aliae feriales cum stola una, et manipulo uno 

Missalia quattuor bona, tobaleae viginti 

Breviaria duo 

Missalum Romanum est vetustis 

Thuribulum cum navicula, et cocleavi ex auricalco, et vaschulo pro aqua benedicta hastae 

duae cum intorticijs 

Campanilis duabus pro elevatione, Urceoli immundi sine pelvi 
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PRILOG 18 

ASVa, Congr. vescovi e regolari, Visita ap., 80 (d. Veglensis), f. 40v-41r 

Bona Ecclesiae 

Cruces duae una ex argento, et ramo inaurata alia ex ligno inaurata 

Calices ex argento cum suis patenis quinque et duo alij ex argento cum una patena ex (...) 

duae patenae immundae sunt 

Thuribulum ex argenti honorificentissimum, et aliud ex auricalco sine navicula, et cocleavi 

Camisi octo veteres, amictus quinque cingula tria bona 

Planeta ex brocato argenteo cum serico rubeo intertexta cum stola una 

Duo planetae rubeae una ex damasco cum duabus tunicellis et alia ex villuto rubeo cum rosis 

aureis intertextis cum stolis, et manipulis 

Planeta viridis ex damasco sine stola, et manipulo vetus 

Planeta, et duae tunicellae veteres ex villuto violaceo sine stolis et manipulis 

Alia ex zambelloto nigra sine stola, et manipulo 

Pluviale ex damasco rubeo vetus 

Tobaleae trigintasex bonae, et veteres minae et parvae 

Urceoli immundi sine pelvi, et sine manutergiolis 

Omnes Sacerdotes habent suos urceolos, et utunt vino albo 

Habent et sua corporalia munda purificatoria duo 

Hasta cum intorticis duae, et campanelae tres per elevatione 

Messalia duo Sacerdotes vero habent quinque suum 

Breviari quattuor sacrastiae ferrum pro hostijs 

Ritualij pro administratione Sacramentorum habet in suis breviarijs 

Habent librum Baptizatorum resti descriptorum matrimonia vero nulla scripserunt cotta una 

sacerdotes habent quinque suas 
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PRILOG 19 

ASVa, Congr. vescovi e regolari, Visita ap., 80 (d. Veglensis), f. 45r-46r 

Bona Ecclesiae 

Cruces octo ex argento, et ramo inauratam 

Calices tres boni, quinque alij qui omnes indigens. Aliqua reparatione in pedestale, ut 

firmentur, et inauretur 

Quattuor alij (...) non inaurati nec consacrati cum suis patenis, tres patenae bonae, quattuor 

innurandae Pixis ex argento inaurata cum cruce in apice firmanda 

Camisi numero septem veteres, et immundi cum amictibus bonis sine cordulis, ex sine cingulis 

omnes Sacerdotes habent propria paramenta ferialia, et missalia, corporalia satis munda 

vella pro calicibus immunda 

Tres planetae albae ex damasco nova, vetus, et lacera cum duabus Tunicellis novis duabus 

veteribus cum stolis, et manipulis et pluviali veteri 

Duae Planetae ex villuto rubeo bonae, et duae Tonicellae veteres cum stolis, et manipulis 

Planetae sex ex damasco rubeo cum quattuor Tonicellis sine stolis et manipulis 

Planeta ex damasco viridi bona sine stola, et manipulo 

Planeta ex damasco cerulto cum stola, et manipulo 

Item alia ex damasco cerulto vetus cum duabus Tunicellis ex raso cum stola, et manipulo 

Planeta ex damasco violaceo cum Tunicellis ex villuto sine stolis, et manipulis 

Planeta ex villuto albo facta in modum canzanti cum stola et manipulo 

Pluvialum nigrum ex mediolana 

Messalia quindecim, Breviaria magna tria, Blibia 

Capsella ex argento in qua dicut est cathenas sancti Laurentij, et alias reliquias presentum 

spinam ex corona Domini Nostri Iesu Christi in sita in cristallo parvo 

Thuribulorum duo unum ex argento aliud ex auricalio sine naviculis 
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Hastae (...) cum intorticijs campanule duodecim pro elevatione 

Urceoli ex vitro quisque Sacerdos suos sine pelvi aliquot manutergiola  

PRILOG 20 

ASVa, Congr. vescovi e regolari, Visita ap., 80 (d. Veglensis), f. 52r-53r 

Bona Ecclesiae et Societatus huius opidi 

Cruces quinque ex argento, et ramo inauratae 

Calices septem ex argento boni, duo cum cuppa argentea boni altris cum cuppa argentea (...). 

Patenis ex argento quinque, et una ex ramo bonae alia ex argento, et tres ex ramo 

inaurandae. Thuribulum ex argento aliud ex auricalco cum Navicula, et cocleavi 

Techa argentea in modum capitis cum reliquijs undecim millia virginum 

Alia Pixis argentea quid defertur Sacramentum Eucharistiae infirmis, et alia pro 

processionibus ex argento cum virro honorifica et laternamque inauratam cum cornibus 

Camisi undecim veteres, amictus decem cum suis cingulis bonis 

Planetae tres albae ex damasco cum duabus tunicellis novis cum duabus stolis, et duabus 

manipulis, una planeta est resicienda a parte anteriori, sine pluviali 

Planetae rubeae quattuor ex villuto, et una ex damasco bonae cum quattuor stolis manipulis 

tribus 

Tunicellae rubeae tres ex damasco, et una ex villuto, et pluviale ex villuto 

Planetae virides ex raso, et damasco veteres cum quattuor stolis manipulis tribus 

Planetae duae ex damasco violateo, et cerulto cum stolis duabus manipulo uno 

Planeta ex villuto (...) suis stola, et manipulo 

Planeta nigra ex ormesino bona cum stola tantum 

Tobaleae pro altaribus bonae quindecim, et quindecim veteres et laceratae 

Missalia numero otto Breviaria quattuor 
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Hastae pro intorticijs duae 

Campanellae tres cum rota sempre campanulorum (...) vitreos quinque suos habet, et 

corporalia, et purificatoria, et vella suis pelvibus, et manutergijs 

Pallium honorificum cum imaginibus asupiris ex auro sed est parum 

Pallia ex corio, quinque alia, undecim ferialia 

PRILOG 21 

ASVa, Congr. vescovi e regolari, Visita ap., 80 (d. Veglensis), f. 57r-v 

Inventarium mobilium 

Pluvialum ex damasco cerulto 

Planeta ex damasco viridi cum cruce aurifrigiata stola et manipulo 

Planeta ex raso viridi, cum stola, et manipulo 

Planeta ex damasco cremesino cum cruce aurifrigiata stola et manipulo 

Planetae ex villuto cremesino cum cruce aurifrigiata stola et manipulo 

Planeta ex raso cremesino cum cruce aurifrigiata stola et manipulo 

Planeta ex damasco albo cum cruce aurifrigiata stola et manipulo 

Dalmaticae duae ex villate cremesino 

Planeta alia ex damasco viridi cum cruce aurifrigiata stola, et manipulo 

Duae Dalmaticae ex damasco albo 

Duae Dalmaticae ex damasco cerulteo 

Duae Dalmaticae ex damasco viridi 

Planeta altera ex raso cremesino in stola, et manipulo 

Planetae aliquot feriales et stolla alba, et nigra 

Camisi nonum cum cingulis et amictibus 

Calices sex argentei cum tribus patenis 
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Corporalia duo tantum (...) omnes Sacerdotes (...) sui 

Tobaleae quinque 

Missalia sex (...) lingua Illijrica, et totidem breviaria eadem lingua 

Crux argentea honorifica altera crux et ramo vetus 

PRILOG 22 

ASVa, Congr. vescovi e regolari, Visita ap., 80 (d. Veglensis), f. 59v-60r 

Bona Ecclesiae 

Cruces tres magnae, et tres parvae ex ramo, et argento inaurato 

Calices octo boni, patenae duodecim distortae, et inaurandae 

Tabernaculum magnum decens ex argento pro processionibus 

Camici octo, cum amictibus quindecim, et cingulis quattuor tantum 

Planetae albae ex damasco cum tunicellis duabus, et uno pluviali sine stolis et manipulis 

Planetae rubeae ex villuto duae cum Tunicellis duabus et pluviali sine stolis, et manipulis 

Planetae ex damasco rubeae sex bonae cum tribus stolis, et manipulis quattuor 

Planetae tres ex raso rubeae sine stolis, et manipulis 

Planetae tres ex villuto virides cum duabus Tunicellis sine stolis, et manipulis 

Planetae tres violaceae ex damasco cum duabus tunicellis sine stolis, et manipulis 

Planeta ex villuto nigra cum duabus tunicellis ex zambelloto nigro cum stola, et manipulo 

Pluviale ex villuto versi color 

Tobaleae duodecim (...) quae sunt in altari 

Thuribulum ex argento, et aliud ex auricalcho cum sua Navicula, et cocleavi 

Vascula ex ramo duo pro acqua benedicta 

Urceolos ex vitro quinque Sacerdotes suos habet intorticia in communi cum quinque hastis 

campanellae quinque pro elevatione 
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Pelves nullae 

Missali duodecim in communi quinque, et sunt Breviaria quattuor in communi 

Vessilla quattuor pro processionibus candellabra ex auricalio nulla 

Laterna honorifica, et ceroferaria 

Quinque sacerdotum habet sua paramenta structa vel saltem maior pars 

Pallium ex villuto rubeo aliud ex damasco aliud ex raso aliud albam ex damasco, aliud (...) ex 

damasco aliud nigrum ex villuto, et multa alia ferialia quae sunt in altaribus ferrum pro 

hostijs 

PRILOG 23 

BAK, Stari arhiv krčke biskupije, Akti biskupa Ivana kneza Turijana II (svežnjić 7), 

Nenaslovljena bilježnica, f. 374r-377r 

Die (oštećeno) 

Illustrissimus, et Reverendissimus Dominum Dominum Ioannes Comes Turrianus (oštećeno) 

Ecclesiam Parochialem di Poglizza in honorem Sanctissimi Cosmae, et Damiani, et in 

Altari reliquias Sanctorum Innocentium, et de societatis Sancti Mauritij inclusit, 

indulgentias concedendo in forma. 

Altare a cornu Evangelij in eadem Ecclesia consecravit in honorem Sancti Michaelis 

Archangeli, et reliquias di supradictis sanctis in eo inclusit (...) 

Altare a cornu Epistolae consecravit in honorem Sanctissimi Cosmae, et Damiani, et 

reliquias suprascriptas in eo inclusit (...) 

Die 6. Decembris 1607. 

Consecravit Ecclesiam Parochialem Sancti Stephani di Dobrigno, nec non sex Altaria. 

Primum a cornu Evangelij in honorem Conceptionis Beatae Mariae, et reliquias Sanctorum 

Matthei, Christophori, et Juliani in eo inclusit (...) 
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Secundum in eadem cornu in honorem Sanctorum Sebastiani, Hieronimi, et Rochi, et 

reliquias Sanctorum Matthei, et Juliani, Ursule, et Christofori in eo inclusit (...) 

Tertium in eodem cornu in honorem Sanctorum Ioannis Evangelistae, et Nicolai, et reliquias 

Sanctorum Justini, et in eo inclusit, et Lucille (...) 

Quartum a cornu Epistolae versus portam in honorem Sancti Francisci, et reliquias 

Sanctorum Matthei, Juliani, Christophori, et Clarae in eo includit (...) 

Quintus (oštećeno) in cornu in honorem Omnium Sanctorum, et reliquias Sanctorum 

Hieronimi, Christophori, et Clare in eo inclusit. 

Sextum in eodem cornu in honorem Sanctissimi Corporis Christi, et Sancti Francisci, et 

reliquias Sanctorum Peregrini, et Augustae in eo includit (...) 

Die 8.a dicti 

Consecravit in Ecclesia Cathedrali Veglensis Altare a cornu Evangelij in honorem 

Sanctissimi Rosarij Beatissimae Virginis Mariae, et reliquias Sanctorum (...), et de 

societatis Sancti Mauritij in eo inclusit... 

Die 29. Maij 1611. 

Illustrissimus (...) consecravit Altare sub titulo Sanctissimi Corporis Christi in Ecclesia 

Parochiali Beschae a latere Evangelij, et reliquias Sancti Mauritij, et Sanctissimi 

Inocentium in eo inclusit concedendo indulgentias in forma. 

Die 4. Junij 1611. 

Illustrissimus (...) consecravit Altare situm in Ecclesia Sancti Quirini in honorem Sancti 

Matthei a latere Evangelij, et Reliquias... 

PRILOG 24 

Oltari i oltarni retabli u kaptolskim crkvama na otoku Krku prema zapisniku vizitacije 

biskupa Stefana Davida iz 1685. godine 
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R. b. Oltar Ikonografija 
Tipologija i stil